

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่ลาน คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร บริเวณมรุวัดโพธิ์สังฆาราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์สังข์ อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโพธิ์สังข์

ประมาณการวันที่ พฤษภาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 28.00-28.09 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง (B7)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								
	1.1 งานทำความสะอาดพื้นผิว	820.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,640.00	1,640.00	
	1.2 งานพาสีรองพื้น 2 ครั้ง	820.00	ตร.ม.	40.00	32,800.00	35.00	28,700.00	61,500.00	
	1.3 งานพาสีอะคริลิก 2 ครั้ง	820.00	ตร.ม.	90.00	73,800.00	35.00	28,700.00	102,500.00	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>106,600.00</b>		<b>59,040.00</b>	<b>165,640.00</b>	

หมายเหตุ หากมีการ ขุด ลบ เติม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

ใช้ราคาค่าวัสดุของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานพาณิชย์สิงห์บุรี

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

( นายจิรพันธ์ เสถาภิหารี )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน